3

 令和 3 年 7 月 1 日（木）19：30～＠EASY ALL

1. 開会

2. 会⾧挨拶

3. 出席確認   出席者 12 名（理事・運営委員） 委任状 36 名 計 48 名

4. 議⾧選出

 議案審議

6. 閉会

1 2

令和 2 年 6 月 13 日㈯ ＠びわ湖ホール 小ホール

応募者  8 名

＊新型コロナウイルス感染拡大のため中止

令和３年 3 月 20 日（土・祝）

フィガロホールにて開催

出演：岩﨑 藍香（マリンバ）西村 祐美（ピアノ）坂東 達也（テノール） 他

＊昨年度新型コロナ感染症の影響で延期した振替公演。収容人数を減らして開催。

◎音楽サポーター事業

     本年度の開催はなし。

◎「滋賀の音楽教育を考える」懇談会

     今年度の実施はなし。

1 -2-

        フィガロホールを練習会場として利用

        新型コロナウイルス感染拡大のため 滋賀会場での練習は中止

        オンラインでのリモートによる練習、公演を開催

■

令和 2 年 11 月 15 日㈰栗東文化芸術会館さきら大ホール

一部関係者を入れてのオンライン開催

          出演者の一部もオンライン出演

          ＊主催 ㈶糸賀一雄記念財団 社会福祉法人グロー

         滋賀音楽振興会として同実行委員会に参加

■   ◎会報「インテルメッツォ」の発刊 （8 月のみの発刊）

       ◎ホームページ・Twitter・Facebook 等公式 SNS アカウントからの発信

■    ◎新規会員入会案内

       ◎会員の音楽活動への協力

1. 令和 2 年度総会（理事・運営委員のみによる開催）

令和 2 年 7 月 12 日㈰

2. 理事・運営委員会合同会議 ＠EASY ALL

令和 2 年  12 月 3 日㈭

令和 3 年  ４月８日㈭ ４月 27 日㈫

‌
　‌　‌　‌　‌　‌ ‌
　‌ ‌

‌
‌

　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌‌第‌2‌号‌議‌案‌　‌　‌　‌　‌令‌和‌２‌年‌度‌　‌決‌算‌報‌告‌書‌
　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌‌　‌収‌入‌の‌部‌ ‌

‌

　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌ ‌‌支‌出‌の‌部‌ ‌

‌
‌
　‌　‌　‌　‌　‌収‌支‌決‌算‌額‌　‌収‌　‌　‌入ー‌支‌　‌　‌出‌＝‌本‌年‌度‌収‌支‌＋‌前‌年‌度‌繰‌越‌金‌＝‌本‌年‌度‌繰‌越‌金‌ ‌
　‌　‌　‌　‌　‌ ‌
　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌160,005‌ー‌348844‌ ‌＝‌‌ ‌-‌188,839‌‌　‌+‌1,303,609‌‌＝‌　‌‌1,114,770‌ ‌
‌
‌
‌

　‌種‌　‌　‌　‌　‌別‌ ‌  　‌　‌　‌項‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌目‌ ‌  　‌　‌予‌　‌　‌算‌　‌　‌額‌ ‌  　‌決‌　‌算‌　‌額‌ ‌

　‌会‌費‌収‌入‌ ‌  令‌和‌1‌年‌度‌会‌費‌ ‌  　‌　‌　‌　‌　‌100,000‌ ‌  　‌　‌   ‌92,000‌ ‌

　‌寄‌付‌金‌ ‌  ‌  　‌　‌　‌　‌　‌‌ ‌     ‌　‌　‌ ‌68,000‌ ‌

　‌諸‌　‌収‌　‌入‌ ‌  受‌取‌利‌息‌ ‌  　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌  ‌６‌ ‌  　‌　‌　‌　‌     ‌5‌ ‌

　‌合‌　‌　‌　‌計‌ ‌  ‌  　‌　‌　‌　‌　‌100,006‌ ‌   ‌　‌  ‌  ‌160,005‌ ‌

種‌　‌　‌　‌　‌別‌ ‌  　‌項‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌目‌ ‌  　‌予‌　‌　‌算‌　‌　‌額‌ ‌  　‌決‌　‌算‌　‌額‌ ‌

　‌自‌主‌事‌業‌ ‌  滋‌賀‌県‌新‌人‌演‌奏‌会‌ ‌  　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌0‌ ‌  　‌　‌　‌　‌　‌　‌0‌ ‌

‌  メ‌モ‌リ‌ア‌ル‌リ‌サ‌イ‌タ‌ル‌ ‌  　‌　‌　‌　‌　‌200,000‌ ‌  　‌　‌   ‌193,937‌ ‌

‌  音‌楽‌サ‌ポー‌ター‌事‌業‌ ‌  　‌　‌　‌　‌　‌100,000‌ ‌  　‌　‌　‌ ‌　‌　‌  ‌0‌ ‌

　‌広‌報‌事‌業‌ ‌  会‌報‌イ‌ン‌テ‌ル‌メッ‌ツォ‌の‌発‌刊‌ ‌  　‌　‌　‌　‌　‌  ‌30,000‌ ‌  　‌　‌　‌   ‌6,981‌ ‌

‌  ホー‌ム‌ペー‌ジ‌管‌理‌費‌ ‌  　‌　‌　‌　‌      ‌20,000‌ ‌  　‌　‌     ‌16,500‌ ‌

一‌般‌事‌務‌経‌費‌ ‌  事‌　‌務‌　‌用‌　‌品‌　‌費‌ ‌   ‌　‌　‌　‌　‌　‌ ‌30,000‌ ‌   ‌　‌　‌　‌  ‌4,657‌ ‌

‌  印‌　‌刷‌　‌費‌ ‌  　‌　‌　‌　‌      ‌15,000‌ ‌  　‌　‌       ‌8,705‌ ‌

‌  交‌　‌通‌　‌費‌ ‌   ‌　‌　‌　‌　‌　‌  ‌　‌　‌ ‌0‌ ‌  　‌　‌　‌     ‌　‌ ‌0‌ ‌

‌  通‌　‌信‌　‌費‌ ‌  　‌　‌　‌　‌　‌   ‌20,000‌ ‌  　‌　‌　‌ ‌23,004‌ ‌

‌  会‌　‌議‌　‌費‌ ‌  　‌　‌　‌　‌　‌   ‌25,000‌ ‌  　‌　‌　‌ ‌12,500‌ ‌

‌  食‌　‌料‌　‌費‌ ‌  　‌　‌　‌　‌　‌ ‌100,000‌ ‌  　‌　‌　‌ ‌12,000‌ ‌

‌  事‌務‌局‌委‌託‌費‌ ‌  　‌　‌　‌　‌　‌   ‌60,000‌ ‌  　‌　‌    ‌ ‌60,000‌ ‌

‌  雑‌費‌ ‌  　‌　‌　‌　‌　‌  ‌30,000‌ ‌  　‌　‌　‌ ‌10,560‌ ‌

‌  ‌  ‌  ‌

‌  ‌  ‌  ‌

‌  ‌  ‌  ‌

合‌　‌　‌　‌計‌ ‌  ‌  　‌　‌　‌  ‌630,000‌ ‌  　‌　‌‌348,844‌ ‌

‌
‌

　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌現‌預‌金‌残‌高‌ ‌
‌

‌

‌
‌
‌
‌
‌
‌
　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌以‌上‌の‌と‌お‌り‌報‌告‌い‌た‌し‌ま‌す。‌ ‌
‌
　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌‌滋‌賀‌音‌楽‌振‌興‌会‌ ‌
‌

‌
‌
‌

監‌査‌報‌告‌ ‌
　‌　‌　‌　‌ ‌
　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌厳‌正‌に‌監‌査‌を‌い‌た‌し‌ま‌し‌た‌結‌果、‌適‌正‌に‌処‌理‌さ‌れ‌て‌い‌る‌も‌の‌と‌認‌め‌ま‌す。‌ ‌
‌
‌
‌
　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌会‌計‌監‌査‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌芦‌田‌　‌真‌一‌ ‌
　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌ ‌
　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌ ‌
　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌ ‌
　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌令‌和‌　‌３‌　‌年‌　‌６‌　‌月‌２‌０‌　‌日‌ ‌
‌
‌
‌
‌
‌
‌
‌

　‌　‌現‌　‌金‌　‌残‌　‌高‌ ‌  　‌　‌現‌　‌　‌　‌　‌金‌ ‌  　‌　‌　‌   ‌262,423‌ ‌

　‌　‌預‌　‌金‌　‌残‌　‌高‌　‌　‌ ‌  　‌滋‌賀‌銀‌行‌膳‌所‌支‌店‌ ‌  　‌　‌　‌   ‌208,281‌‌ ‌

‌  　‌滋‌賀‌銀‌行‌栗‌東‌駅‌前‌出‌張‌所‌ ‌  　‌　‌　‌　‌　‌   ‌229‌ ‌

‌  　‌滋‌賀‌銀‌行‌瀬‌田‌駅‌前‌支‌店‌ ‌  　‌　‌　‌　‌  ‌11,293‌ ‌

‌  　‌郵‌便‌局‌ ‌  　‌　‌　‌   ‌669,940‌ ‌

　‌　‌　‌小‌　‌　‌　‌計‌ ‌  ‌  　‌　‌　‌1,152,166‌ ‌

本‌年‌度‌繰‌越‌金‌　‌前‌払‌金‌ ‌  　‌令‌和‌3‌年‌度‌新‌人‌ホー‌ル‌代‌金‌ ‌  　‌　‌ ‌　‌   ‌67,620‌ ‌

　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌未‌払‌金‌ ‌  　‌メ‌モ‌リ‌ア‌ル‌リ‌サ‌イ‌タ‌ル‌著‌作‌権‌料‌ ‌  　‌　‌   ‌　‌ ‌-‌ ‌5,016‌ ‌

　‌　‌　‌　‌　‌‌　‌‌前‌受‌金‌ ‌  令‌和‌３‌年‌度‌新‌人‌演‌奏‌会‌出‌演‌料‌10‌名‌分‌ ‌  　‌　‌   ‌‌-100,000‌ ‌

　‌　‌合‌　‌　‌　‌計‌ ‌  ‌  　‌  ‌1,114,770‌ ‌

‌

　‌　‌　‌　‌　‌ ‌
2020‌年‌度‌　‌メ‌モ‌リ‌ア‌ル‌リ‌サ‌イ‌タ‌ル‌　‌　‌‌令‌和‌3‌‌年‌3‌月‌20‌日‌開‌催‌ ‌

‌
‌

収‌支‌報‌告‌書‌ ‌
収‌入‌の‌部‌ ‌

‌

‌
‌

支‌出‌の‌部‌ ‌

‌
‌

収‌支‌決‌算‌額‌　‌ ‌
‌

　‌　‌　‌収‌　‌入‌　‌－‌　‌支‌　‌出‌　‌＋‌芸‌術‌支‌援‌事‌業‌補‌助‌金‌＝‌音‌楽‌振‌興‌会‌事‌業‌費‌か‌ら‌支‌出‌ ‌
‌

　‌　‌　‌‌94,000‌－‌366,937+79,000‌＝‌　‌193,937‌ ‌
‌

監‌査‌報‌告‌ ‌
　‌　‌　‌　‌ ‌

厳‌正‌に‌監‌査‌を‌い‌た‌し‌ま‌し‌た‌結‌果、‌適‌正‌に‌処‌理‌さ‌れ‌て‌い‌る‌も‌の‌と‌認‌め‌ま‌す。‌ ‌
‌

　‌会‌計‌監‌査‌　‌　‌　‌　‌　‌芦‌田‌　‌真‌一‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌ ‌
　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌　‌令‌和‌3‌年‌3‌月‌28‌日‌ ‌

‌
‌
‌
‌

　‌入‌場‌料‌収‌入‌ ‌  　‌　‌　‌　‌94,000‌ ‌  2,000Ⅹ38‌人‌　‌1,800‌ｘ‌10‌人‌ ‌

　‌　‌ ‌  　‌　‌　‌ ‌  ‌

　‌　‌合‌　‌　‌　‌　‌　‌計‌ ‌  　‌　‌　‌   ‌94,000‌ ‌  ‌

出‌演‌料‌ ‌  　‌　‌　‌90,000‌ ‌  30,000‌ｘ‌3‌名‌ ‌

共‌演‌者‌補‌助‌費‌ ‌  　‌　‌　‌20,000‌ ‌  10,000‌ｘ‌2‌名‌ ‌

会‌場‌使‌用‌料‌ ‌  　‌　‌ ‌246,600‌ ‌  会‌場‌使‌用‌料、‌プ‌ロ‌グ‌ラ‌ム‌印‌刷‌費‌等‌ ‌

郵‌送‌費‌ ‌  　‌　‌  ‌　‌1,340‌‌ ‌   ‌

著‌作‌権‌料‌ ‌  　‌　‌　‌  ‌5,016‌ ‌  日‌本‌音‌楽‌著‌作‌権‌協‌会‌ ‌

雑‌費‌ ‌  　‌　‌　‌  ‌3,981‌ ‌  当‌日‌ケー‌タ‌リ‌ン‌グ‌等‌ ‌

　‌　‌合‌　‌　‌　‌　‌計‌ ‌  　‌　‌  ‌366,937‌ ‌  ‌

3 3

  令和 3 年 6 月 12 日㈯ ＠びわ湖ホール 小ホール

  参加者 12 名（ピアノ４ バリトン１ フルート２ トロンボーン１ ヴァイオリン

２ マリンバ２）

  最優秀賞  砂川 恵 （pf 京都市立芸術大学）

  優秀賞   西村 菜月（Trb 京都市立芸術大学）

        山田 千春（Vln 京都市立芸術大学）

   ＊来年度「第 21 回滋賀県新人演奏会」は令和 4 年 6 月 25 日㈯に開催

  令和 4 年 2 月 27 日㈰ ＠フィガロホール にて開催予定

  出演 砂川 恵 西村 菜月 山田 千春 他

  ホームページ上での会員へ向けての募集を検討

  県内吹奏楽指導者の方々との意見交換会を企画予定

3 -2-

        今年度も練習会場としてのフィガロホールの利用は中止

        ホームページ上に毎日放送のリンクを貼る

        →毎日放送では、リモートレッスンを募集 12/5㈰

        ＊来年度は練習会場利用しての開催の意向？

20

        令和 4 年 2 月 20 日㈰ ＠びわ湖ホール 中ホールにて開催

        ＊滋賀音楽振興会として実行委員会に参加

        令和 3 年 6 月 13 日㈰ 高島市民会館大ホールにて開催

琵琶湖周航の歌 100 周年記念・周航する音楽祭

加藤登紀子プロデュース・県民参加型コンサート

＊滋賀音楽振興会として実行委員会に参加

◎会報「インテルメッツォ」の発刊

       ◎ホームページ・SNS 等による広報活動

       ◎郵送料等の経費削減策の検討

総会次第のホームページ上での掲載等

‌

第‌4‌号‌議‌案‌　‌　‌令‌和‌3‌年‌度‌予‌算‌ ‌
‌

収‌入‌の‌部‌ ‌

‌
‌
‌

支‌出‌の‌部‌ ‌

‌

‌
　‌　‌　‌　‌ ‌

‌

‌  ‌  前‌年‌度‌収‌入‌ ‌  前‌年‌度‌支‌出‌ ‌  前‌年‌度‌決‌算‌ ‌  　‌予‌算‌額‌ ‌

会‌費‌収‌入‌ ‌  令‌和‌３‌年‌度‌会‌費‌  　‌ ‌92,000‌ ‌  　‌　‌  ‌　‌ ‌ ‌    　‌92,000‌ ‌  100,000‌ ‌

受‌託‌事‌業‌収‌入‌ ‌  サ‌ン‌ト‌リー‌1‌万‌人‌の‌第‌9‌ ‌  　‌　‌　‌　‌ ‌0‌ ‌  　‌　‌　‌　‌ ‌   ‌　‌　‌　‌  ‌0‌ ‌  　‌　‌ ‌　‌  ‌0‌ ‌

諸‌収‌入‌ ‌  利‌息,‌寄‌付‌金‌な‌ど‌  　‌　‌  ‌68,005‌ ‌  　‌　‌　‌　‌‌ ‌   　‌　‌     ‌５‌ ‌  　‌　‌　‌  ‌５‌ ‌

合‌　‌　‌計‌ ‌  ‌  　‌160,005‌ ‌  ‌ ‌      ‌92,005‌ ‌  100,005‌ ‌

　‌　‌前‌年‌度‌繰‌越‌金‌   ‌1,114,770‌

‌  ‌  前‌年‌度‌収‌入‌ ‌  前‌年‌度‌支‌出‌ ‌  前‌年‌度‌決‌算‌ ‌  　‌予‌　‌算‌　‌額‌ ‌

 ‌自‌主‌事‌業‌ ‌  滋‌賀‌県‌新‌人‌演‌奏‌会‌ ‌   ‌　‌　‌　‌‌ ‌    ‌　‌　‌　‌ ‌0‌ ‌  　‌　‌　‌　‌　‌0‌     ‌200,000‌ ‌

‌  メ‌モ‌リ‌ア‌ル‌リ‌サ‌イ‌タ‌ル‌ ‌  ‌ ‌    ‌125,937‌      ‌125,937‌  　‌200,000‌

‌  音‌楽‌サ‌ポー‌ター‌事‌業‌ ‌  ‌    ‌　‌　‌　‌0‌ ‌  　‌　‌　‌　‌  ‌0‌ ‌  　‌100,000‌ ‌

 ‌広‌報‌事‌業‌ ‌  会‌報‌イ‌ン‌テ‌ル‌メッ‌ツォ‌ ‌  ‌  　‌  ‌6,981‌  　‌    ‌6,981‌ ‌  　‌  ‌30,000‌ ‌

‌  ホー‌ム‌ペー‌ジ‌管‌理‌費‌ ‌  ‌     ‌16,500‌  　‌  ‌16,500‌ ‌  　‌  ‌20,000‌ ‌

一‌般‌事‌務‌費‌ ‌  事‌務‌用‌品‌費‌ ‌  ‌     ‌36,135‌  　‌  ‌36,135‌ ‌  　‌  ‌30,000‌ ‌

‌  印‌刷‌費‌ ‌  ‌  　‌  ‌8,705‌  　‌    ‌8,705‌ ‌  　‌  ‌15,000‌ ‌

‌  交‌通‌費‌ ‌  ‌  　‌　‌  ‌　‌0‌ ‌  　‌  ‌　‌   ‌　‌0‌ ‌   ‌　‌ ‌10,000‌ ‌

‌  会‌議‌費‌ ‌  ‌  　‌12,500‌  　‌  ‌12,500‌ ‌  　‌  ‌25,000‌ ‌

‌  通‌信‌費‌ ‌  ‌  　‌23,004‌  　‌  ‌23,004‌ ‌  　‌  ‌30,000‌ ‌

‌  食‌料‌費‌ ‌  ‌     ‌12,000‌  　‌  ‌12,000‌ ‌     ‌100,000‌ ‌

‌  事‌務‌局‌委‌託‌費‌ ‌  ‌     ‌60,000‌  　‌  ‌60,000‌ ‌  　‌ ‌６‌0,000‌ ‌

‌  雑‌費‌　‌ ‌  ‌     ‌10,560‌  　‌  ‌10,560‌ ‌  　‌  ‌30,000‌ ‌

合‌　‌　‌　‌計‌ ‌  ‌  ‌  　‌280,844‌     ‌280,844‌ ‌     ‌850,000‌ ‌

総‌　‌合‌　‌計‌ ‌  ‌  ‌  280,844‌    ‌280,844‌    ‌-749,995‌ ‌

　‌次‌年‌度‌繰‌越‌金‌予‌想‌ ‌額‌ ‌  　‌ ‌364,775‌

	Microsoft Word - ä„3t¦
	16cb5d7c76b3aa37e5deb533d0e29355e0552fcfd3ea11258364c292e902ee1a.pdf
	Microsoft Word - ä„3t¦
	16cb5d7c76b3aa37e5deb533d0e29355e0552fcfd3ea11258364c292e902ee1a.pdf